[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«19» января 2023 г.
	№  32-п

	гп Северо-Енисейский

	О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района «Об утверждении Положения о порядке оценки готовности учреждений, осуществляющих образовательную деятельность к новому учебному году»
В целях уточнения состава комиссии по оценке готовности муниципальных образовательных учреждений Северо-Енисейского района к новому учебному году, руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:
       1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 11 августа 2021 года № 306-п «Об утверждении Положения о порядке оценки готовности учреждений, осуществляющих образовательную деятельность к новому учебному году» (в редакции постановления администрации Северо-Енисейского района от  26.05.2022 года № 235-п) (далее – постановление) следующее изменение:
1) приложение 5 постановления изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Северо-Енисейский вестник» и подлежит размещению на официальном сайте Северо-Енисейского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admse.ru).
Глава Северо-Енисейского района                                                       А.Н. Рябцев
Приложение
к постановлению администрации
Северо-Енисейского района
от  19.01.2023 г. № 32-п
(новая редакция Приложения  5 к постановлению
администрации Северо-Енисейского района

от 11.08.2021 № 306-п)
Михалева Евгения Александровна
заместитель главы района по социальным вопросам, председатель комиссии;

Губкина Ирина Валерьевна
руководитель Управления образования администрации Северо-Енисейского района, заместитель председателя;

Гончаров Сергей
Петрович

начальник ОУПП отделения ОУПП и ПДН ОМВД России по Северо-Енисейскому району (по согласованию);

Матюшенко Анна Витальевна

заведующий отделом материально - технического обеспечения Управления образования администрации Северо-Енисейского района

Дьякова Анна Александровна
специалист по надзору за содержанием объектов подведомственной сети учреждения (по согласованию);

Пискунова Надежда Ивановна

начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации района, главный архитектор района;

Фарахов Евгений Юрьевич
старший государственный инспектор БДД ОГИБДД ОМВД России по Северо-Енисейскому району, капитан полиции (по согласованию);
Борисенко Иван Григорьевич

временно исполняющий обязанности генерального директора муниципального унитарного предприятия «Управление коммуникационным комплексом Северо-Енисейского района»;

Максимова Ольга Александровна
начальник отдела капитального строительства и ремонта  муниципального казенного учреждения «Служба заказчика-застройщика Северо-Енисейского района»;

Ковалёв Иван Романович
инспектор ГОС (дислокация гп Северо-Енисейский ОВО по г. Лесосибирску - филиала ФГКУ «УВО ВНГ России по Красноярскому краю» старший лейтенант полиции
(по согласованию).
__________________________________________________________________________________

* В случае временного отсутствия одного из членов комиссии, членом комиссии является лицо, на которое в установленном порядке возложено временное исполнение его обязанностей по занимаемой должности.